1
      [image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

    Mogi Mirim, 11 de abril de 2025

Ofício Nº 140/2025
Ao

SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MOGI MIRIM

Sr. David Barone - Presidente
Caro Sr.
Ref.: Ofício 27/03/2025 -  APURAÇÃO DE RESPONSABILIDADE DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE ACOMETIMENTO DE CRIME DE REDUÇÃO DE CONDIÇÃO ANÁLOGA À ESCRAVIDÃO CONTRA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.

Cumpre a esta presidência informar, conforme solicitado através do Ofício acima citado, que se encontra em processo de instalação, CEI – Comissão Especial de Investigação, aprovada por esta Casa de Leis em função do Requerimento nº 157/2025, de autoria do Vereador Wagner Ricardo Pereira.

Aproveito para renovar protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]